
UCHWAŁA NR VI/34/19
RADY GMINY MRĄGOWO

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości dla gruntów zajętych na potrzeby 
prowadzenia działalności w zakresie strzelnic sportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, ary. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)  oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych   (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 ze zm.)

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się  stawkę podatku od nieruchomości dla gruntów zajętych na potrzeby prowadzenia działalności 
w zakresie strzelnic sportowych – 0,01 zł od 1m2 powierzchni,

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 01.02.2019 r. do dnia 31.12.2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Szarek

Id: 9054AFBF-BF73-46AC-A3C0-A575B8162EFB. Podpisany Strona 1




